様式第 2号（第 8条関係）

審議会等会議録

会議の名称 加須市立種足小学校 第２回学校運営協議会

開催日時

令和７年１１月１８日（火）

９：１０～１１：５０（所要 ２時間４０分）

開催場所 加須市立種足小学校 会議室

議長氏名

出席委員
若山 勝彦、金子 廣司、栗原 光枝、栗原 直樹

青木久永

欠席委員 台 秀彦、田島 有貴子、安藤 奈津子

会議次第

１ 学校経営状況について

２ 知・徳・体の「生きる力」を育む取組について

３ 今後の活動について

会議資料の名称 令和 7年度加須市立種足小学校第２回学校運営協議会

会議の公開又は

非公開の別
公開

  非公開の理由

傍聴者の数 ０人

説明者の職・氏名 校長 青木 久永

事務局職員の

職・氏名

教頭 田島 直樹

教務主任 小澤 晃司

会議録の作成方法
■ 要点記録

□ 全文記録

その他必要な事項